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12 grudnia 2022

Spotkanie opłatkowe w Świętokrzyskim Urzędzie
Wojewódzkim

Marszałek Andrzej Bętkowski, wicemarszałek Marek Bogusławski, przewodniczący
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Andrzej Pruś oraz członkowie Zarządu
Województwa Tomasz Jamka i Marek Jońca wzięli udział w tradycyjnym spotkaniu
opłatkowym, którego gospodarzem był wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz.
W spotkaniu uczestniczyli także m.in.: wiceminister spraw zagranicznych Piotr
Wawrzyk, wicewojewoda Rafał Nowak, świętokrzyscy parlamentarzyści,
samorządowcy oraz przedstawiciele mediów.

Spotkanie opłatkowe zorganizowane w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim upłynęło w
świątecznej atmosferze i nastroju pełnym ciepła. Nie zabrakło wspólnie śpiewanych kolęd a
także pastorałek wykonywanych przez dzieci z Zespołu Placówek Oświatowych w Ruszczy.
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Składając życzenia świąteczne marszałek Andrzej Bętkowski podkreślał, że święta Bożego
Narodzenia to czas wypełniony symbolami.

– To stół wigilijny, który nas gromadzi i jednoczy, to wspólnie śpiewane kolędy,
modlitwy przywołujące fakt Narodzenia Pańskiego. Ta piękna symbolika to nasza
tradycja, a tradycja stanowi o naszej tożsamości – mówił marszałek. – Wigilia
zawsze Polaków jednoczyła; zarówno w dobrych czasach, jak i tych trudnych, gdy
byliśmy rozdarci przez zaborców, kiedy musieliśmy znosić ciemną noc okupacji.
Niech podniesiona rączka Dzieciątka Jezus błogosławi naszym rodzinom, naszej
wspólnocie wojewódzkiej i ojczyźnianej – dodał Andrzej Bętkowski.

Z kolei wojewoda Zbigniew Koniusz zwracał uwagę na fakt, że w mijający rok obfitował w
wydarzenia, również takie, które nie były zależne od nas.

– Jesteście Państwo nieodzownymi trybami różnych elementów życia publicznego.
Mam wrażenie, że te tryby w ostatnim roku działały dobrze. Czas wojny, którym
ten rok był naznaczony pokazał jakie wartości są najważniejsze w życiu. Tymi
wartościami pozostaje niezmiennie wolność, suwerenność i miłość między ludźmi.
Dlatego bardzo wszystkim serdecznie dziękuję za to, że sprostaliśmy
wymaganiom jakie świat postawił przed nami. Życzę Państwu i sobie, abyśmy w
przyszłym roku również spotkali się w tym gronie, aby zdrowie nam dopisywało i
aby to, co najważniejsze dla nas czyli troska o dobro publiczne nadal wyznaczała
nam kierunek naszego życia – powiedział Zbigniew Koniusz.

Oprawę liturgiczną spotkania opłatkowego zapewnił biskup kielecki Jan Piotrowski.

 

Galeria zdjęć
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